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	甲方
	全景牡丹江分公司
	联系人
	李继华
	联系电话
	13946398829

	乙方
	黑龙江省全景国际旅行社有限公司
	联系人
	张颖
	联系电话
	18345152210

	团期编号
	XIA20250414-S01
	产品名称
	西安6天（CZ）

	发团日期
	2025-04-14
	回团日期
	2025-04-19
	参团人数
	14(14大)

	大交通信息

	启程 2025-04-14 CZ8565 哈尔滨→西安 14:55-18:50
返程 2025-04-19 CZ8566 西安→哈尔滨 20:00-23:0

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、金丽杰
	231005196312053025
	
	2、宋和亮
	231005196206123018
	

	3、高艳红
	231005196105173024
	
	4、袁天利
	231005195905173036
	

	5、乙秀娟
	231005196702093022
	
	6、尹立江
	231005196407103013
	

	7、修宪新
	231011195305011217
	
	8、孙秀英
	231005195806153048
	

	9、马志国
	231005195801173015
	
	10、张秀兰
	231011195512091221
	

	11、于亚男
	231005195611223026
	
	12、刘凤芝
	231005195709083025
	

	13、王艳筠
	231005196409213021
	
	14、杨春玲
	231005195611073021
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	14
	1050.00
	14700.00
	

	合计
	总金额：壹万肆仟柒佰元整
	14700.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	招商金卡
	姜云清
	6214 8545 1707 8712

	中国建设银行哈尔滨新阳支行
	黑龙江省全景国际旅行社有限公司
	23001865151050507379

	民生银行
	兰马
	6226 2292 0426 8189

	微信经营账户
	兰马
	8189

	冲账
	1
	1

	刘总代付
	刘总
	1

	邮政储蓄邮支付
	1
	1

		    
甲方经办人：李继华

         年       月      日
	    
乙方经办人：张颖

    2025年 4月 7日
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